

# KILDEGAARD - AUT. KLOAKMESTER OG ENTREPRENØR ApS

Guldbjergvej 17, 5400 Bogense  
CVR-nr. 32 33 88 28

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. maj 2025

---

Søren Kildegaard Mandix

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KILDEGAARD - AUT. KLOAKMESTER OG ENTREPRENØR ApS Guldbjergvej 17 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 33 88 28 Stiftet: 27. juni 2013 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Hovgaard Øder, formand Morten Andersen Søren Kildegaard Mandix
<b>Direktion</b>	Søren Kildegaard Mandix
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloak- og entreprenørarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder resultatet for 2024 tilfredsstillende. Det økonomiske resultat er på niveau med tidligere års resultater, bortset fra 2023, der af flere forskellige årsager kan betegnes som atypisk for selskabet. Der er i 2024 foretaget de nødvendige korrektioner og lagt en strategi for selskabet.

Ledelsen forventer i 2025 et resultat på niveau med dette år.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.679.369</b>	<b>3.229.537</b>
Personaleomkostninger	1	-5.539.442	-5.496.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.450.517	-1.177.182
Andre driftsomkostninger		-1.008	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.688.402</b>	<b>-3.443.723</b>
Andre finansielle indtægter		3.886	3.173
Øvrige finansielle omkostninger	2	-349.611	-262.253
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.342.677</b>	<b>-3.702.803</b>
Skat af årets resultat	3	-297.562	813.340
<b>Årets resultat</b>		<b>1.045.115</b>	<b>-2.889.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.045.115	-2.889.463
<b>I alt</b>		<b>1.045.115</b>	<b>-2.889.463</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.038.511	8.130.336
Indretning af lejede lokaler		14.000	21.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>7.052.511</b>	<b>8.151.336</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.172.511</b>	<b>8.271.336</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		8.049	40.185
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.049</b>	<b>40.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.597.279	253.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	987.500	469.942
Andre tilgodehavender		0	223.358
Tilgodehavende selskabsskat		756	23.627
Periodeafgrænsningsposter		28.135	31.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.613.670</b>	<b>1.001.447</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.621.719</b>	<b>1.041.632</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>12.794.230</b>	<b>9.312.968</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.721.864	2.676.749
<b>Egenkapital</b>		<b>3.801.864</b>	<b>2.756.749</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		333.431	35.869
Andre hensatte forpligtelser		0	190.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>333.431</b>	<b>225.869</b>
<hr/>			
Leasingforpligtelser		2.314.770	2.657.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.314.770</b>	<b>2.657.912</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.585.657	1.562.457
Leasingforpligtelser		1.081.890	1.288.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.780.008	580.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		770.000	0
Anden gæld		1.126.610	240.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.344.165</b>	<b>3.672.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.658.935</b>	<b>6.330.350</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>12.794.230</b>	<b>9.312.968</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.676.749	2.756.749
Forslag til resultatdisponering		1.045.115	1.045.115
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>3.721.864</b>	<b>3.801.864</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	11
Løn og gager	4.679.332	4.646.265
Pensioner	596.586	629.810
Andre omkostninger til social sikring	211.951	219.575
Andre personaleomkostninger	51.573	428
	<b>5.539.442</b>	<b>5.496.078</b>

### 2 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.000	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	329.611	262.253
	<b>349.611</b>	<b>262.253</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-23.112
Regulering af udskudt skat	297.562	-790.228
	<b>297.562</b>	<b>-813.340</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	13.683.329	83.810
Tilgang	1.080.888	0
Afgang	-1.739.700	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>13.024.517</b>	<b>83.810</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.552.992	62.810
Tilbageførsel af nedskrivninger	-1.010.503	0
Nedskrivning	266.250	0
Årets afskrivninger	1.177.267	7.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>5.986.006</b>	<b>69.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.038.511</b>	<b>14.000</b>
Finansielle leasingaktiver	3.396.660	

# Noter

## 5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	120.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>

	2024 kr.	2023 kr.
<b>6   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	8.322.750	469.942
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-7.335.250	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>987.500</b>	<b>469.942</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	987.500	469.942
	<b>987.500</b>	<b>469.942</b>

## 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	3.396.660	1.081.890	0	3.946.830
	<b>3.396.660</b>	<b>1.081.890</b>	<b>0</b>	<b>3.946.830</b>

## 8 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 36 tkr. i opsigelsesperioden.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kilde-gaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Noter

### 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på 201 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 3.207.737
Varebeholdninger	8.049
Tilgodehavender	4.597.278
